Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2016. (XI. 25.) önkormányzati rendelete

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló  19/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról
Poroszló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában  kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló  19/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelet 3.§ a) pontja hatályát veszti.
2.§
Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló  19/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelet 4.§ b) pontja hatályát veszti.
3.§

Záró rendelkezés:

(1) E rendelet kihirdetését követő napon  lép hatályba.

(2) Hatályba lépését követő napon  hatályát veszti.

Poroszló, 2016. november 24.

Bornemisza János                                                                      Szabó Lászlóné

    polgármester                                                                                jegyző

Kihirdetési záradék:

Kihirdetve: 2016. november 25.

Szabó Lászlóné

jegyző

PAGE  
1

